μαχλαταια.) Heliodus, de Præti filia- bus: Ob lasciuiam tetram tenerum ami- serunt florem.

MAEANDER, fluitius Lydz.

μαμακτιηριον.) Memaæterion, quintus mensis apud Athenienses * Ianuarius: dictus à loue Memaæte, id est attonito & turbulento. Cum aut eo uisẽ hyems in- cipiãt, aer turbatur.

μαμονιδε.) Si captus es, ignoscendum. nam & princeps hymnorum Mæonides ob griphos pilicatorum perijt. Quod pa- ria Musis locutum est caput, ò hoĩpes, Mæonidæ.

MAEOTIS, palus Scythiæ.

μίγμ.) Magnum & paruum, de auditu dicitur, & de strepitu, siue sono: in quo magnum & paruum solus auditus diu- dicare potest. Quod uerò in corpore est continuũ, id tactus & gustus discernit. Cum autem uocẽ dicimus (λακλω ημί- λαταια, albam aurigram) clarã aut obs- curã proportionẽ & similitudinẽ à co- loribus sumpta sic loquimur. Ac in stre- pitu magnum & paruum non aliam habet oppositionem, nisi acutum & grauẽ sonum: ut in tactu, circa calidum & frigi- dum. Alia prius oppositio est, graue & leue, asperum & læue, & ceterarum quæ- libet, * sed remissionem aut intentionẽ sonorum significat. Hoc uerò non est al- terius oppositionis proprium. Tale igitur magnum & paruum inuenire licet: ut, exempli gratia, mellis maximum, aridæ si- cus paruum: quia intenã est dulcedo mellis, remissã in sicu. Sed & niger co- lor, affatim niger, dici magnus potest: qui non ita se habet, sed remissus est, pa- ruius: ut uehemens simpliciter & obscu- rum, magni uoce & parui nominetur. Il- lud etiam quætere est operæ precium,

Vex.

Locu ma-
blato, aut
cerid per
obscuro,
m. bi. spu-
decu.
Sapor.

Color.

quamobrem cum de solis magnitudini- bus magnum & paruum dicatur: de so- lis uehemẽtibz & obscuris sonis meta- phora eã propriè ntamur, magnũ strepi- tũ dicentes, & paruum: nõ item magnum, quod ualde dulce est: neq; paruum, quod obscurũ habet dulcedinẽ, neq; de ullo alio: Dico igitur, strepitum non (ύφρησις τι άθρησις πύγμα) esse rem, quæ simul & subitò subsistat: ac eum ne in nascendo quidem subsistere, sed fieri in tempore. Omne autem tempus est continuum. Ita- que strepitum qui longo tempore fit, magnum dicimus: paruum, qui breui. Sed ualde dulce, & ualde nigrum, itẽq; alia, uehementia qualitatis talia sunt, nõ lon- gitudine temporis.

μεγαλων μύρον.) Megaleum unguentũ, à Megalo Siæulo inuentore.

20

μεγαλοδωρμα.) Tanta munificentiã & sapientiã usus est. Neq; enim uidebatur, cum uidebatur: nec inueniebatur, cum inueniebatur: neq; deprehendebatur, cũ capiebatur. Zeno quemdam aggressum magnũ spirare (id est, efferrĩ animo) a- lapa data monuit, bonitatem non in ma- gnitudine, sed magnitudinem in boni- tate sitam esse.

Αειρησιδ

Μεγαλοδωρμα
in bonitate
sua.

μεγαλομερμα.) Polybius: Classis Car- thagenensiu uiros habuit circiter cẽties

30

quinquagies mille: quanõ is modõ qui adesset, coramq; cerneret: sed qui uel au- diret, obstupesceret, ob periculi magni- tudinem, & utriusq; Reipublicæ amplitu- dinem atq; potentiã. Theologus: iis qui maxima, aut maximum, aut supra ma- gnum appetũ, maxima, ut in tribus per- sonis (ήμοιωσις, ή έμουσις) homocũsiis: maximũ, ob essentiz unitatem, & identi- tatem diuinitatis: supra magnum, quia non quãto aliquo aut magnitudine aut quantitate (απειρα άφρησις) lego, pro χρηφε- μη, circũscriptibitur.

classi
150000
αυτων.

μεγαλοπεπης.) Magnificẽtia, posita est in magnitudine sumptuum: liberalitas, in consuetis sumptibus uersatur.

μεγαλοφρον.) Magnanimus, est habitu præditus super omnes uetũs æquẽ ma- ior & bonos se effertente: & ab antiquis maxima dicitur opulentiã.

Μεγαλι ανι
πι ορει μακ
κωα.

μεγαλειον.) Multũ potest AVRV M: ac- nerus belli, secundũ Pindarũ dicitur,

Αυριαν.

- μεγαλειον αζηι μελειδ.) Megarensium digni parte: id est, in honorati. Non su- mus homines obscuri, neq; Megarensis conditionis: sed ex iis qui sapientiæ prin- cipatum tenent.

Μεγαρεσις

μεγα-

μεγαρέων δάκρυα.) Megarensiū lachry-
maz. Quia in agro Megarico multum al-
lij nascitur. Prouerbius in eos dicitur,
qui lachrymis exptessis simulatē flent,
non ex animo.

μεγαρέων σφίγγες.) Megaticæ sphin-
ges, dicuntur meretrices.

Stilpon. μεγαρέων.) Stilpon philosoph⁹ Mega-
rensis Græcus, tantum acumine ingenij,
docendiq; dexteritate præstittit alius, ut
tota penē Græcia illum intuens, Mega-
ticam sectam amplecteretur.

Rex Perseus. μεγαρέων βασιλεύς.) Magnus rex id est, Per-
sarū, quod maxima est eius potentia. Ce-
teris autē regibus etiā nomina prouincia-
rum adiciebant: ueluti, Lacedæmonio-
rum aut Macedonum.

Magnum est os anni: id est, bonis animis sumus, ob
annonæ cōpiam, & omnium rerum ab-
undantiam.

Μείρα πῆ ἀγγελος ἰσθλός.) Magna res est nū-
cius bonus. De his qui læta nunciant.

Μείρα Φρονῆ μάχης ἠπαλιός Ἰππὶ τῆ μαχαί-
ρῃ.) Magis ea re fidit, quam Peleus gla-
dio suo. Eū gladium aiunt illi à Vulcano
modeste gratia dono fuisse datum, quo
sue in bellis, siue in uenatu uteretur, o-
nia ex sententia conficeret.

MEGARETVS, homo fuit insolēs,
audax, audius imperij.

Μεγαρέτης.) Audies istius & meos disci-
pulos. Istius quidē Phormisius & Mege-
netus Manes. Sunt nomina seniorum.

Μεγὰ ἄστρον.) Duplex est magnitudo * cō-
munis sensus. Potest etiam proportione
de olfactu & gustatu intelligi. Nā hi suā
magnitudinem apprehendunt, alter o-
dorum, alter saporum: etsi consuetudo
nomen magnitudinis ignorat.

μεγας αἰσῆς.) Proceres, regis illustres mi-
nistri & præfetti.

MEGISTVS fluuius, qui in Aegnem
mare influit.

MEDIMNVS, mēfuta Chænicū 48.
Prouerbiū, μεδιμνο ἀπομαρτῶν περὶ τῷ
αργύρειο: Paternum argentum med-
dimno metior. De his qui magnum &
subitum lucrum expectant. Medimnus
est modiorum 6, sextariorum 72, siue li-
brarum 108.

ΜΕΔΙΟΛΑΝΥΜ, urbs Italiz popu-
losa, direpta ab Artila.

MEVSA, quæ & Gorgone. Perseus,
Danaes & Iouis Pici Foes mysticas phā-
talias, id est arcanas præstigtias edocuit,
cū peculiare sibi regnū influere uellet,

Medicum contempfit: mistasq; regio-
nes peruagatus, puellam uirginem uidit
squalidam & deformem eamque inuit-
tus, quæ uocetur, rogat: Illa: Medusa in-
quit. Amputato itaq; capite eius (ἰθὺς
σὸν αὐτῆς, iniauit) cōfecit id, ur edoctus
fuerat, atqne gestabat: eoq; percollebat
& rollebat omnes intuentes. Id caput
Gorgonem appellauit, ob actionis cele-
ritatem. Inde in regionē profectus, quæ
Cepheo regi parebat, puellam uirginē,
Andromeden nomine, in templo reper-
tam, uxorem ducit (καὶ κίλιζεν αὐτῆς ἄν-
δρα, & ex pago urbem facit) iuicium; con-
dit in urbe quæ Amandra dicitur, erecta
statua quæ Gorgonem gestaret. ea dicta
est Iconium, ob Gorgonis effigiem, seu
sigillum, quod est Græcè ἱκόνιον. Bellum
gessit cum Cilicibus & Isauris: urbemq;
Tarsum condidit, cum Andrasius antea
diceteret. Nam cū oraculo iustus esset,
quo loco post uictoriam, ubi ex equo
descendisset, pedem primò posuisset ur-
bem condere, pro uictoriæ manere: eam
Tarsum appellauit. Medis quoq; mētis,
nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā
quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo
declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum co-
lli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gor-
gonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; con-
specto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Medis quoq; mētis, nomen regionis mutauit, ac Perthiam no-
cauit. Edocuit etiam Persarum quosdā quos Magos uocauit, nefaria sacra Gor-
gonia. quo tempore globus ignis celo declarus est: unde Perseus ignem acceptū
à Persis custodiri, & ut celo missum colli iussit. Bellum cum Cepheo gerens, qui
ob senium cæcus erat, cum caput Gorgonis nullam in eū ium haberet: ratus
inutile id esse, ad se conuertit, eoq; conspecto monuit. Hoc postea filius eius
Merrus cremauit.

Stilpon.

Rex Perseus.

Magnum est os anni.

Μείρα πῆ ἀγγελος ἰσθλός.

Μείρα Φρονῆ μάχης ἠπαλιός Ἰππὶ τῆ μαχαίρῃ.

MEGARETVS.

Μεγαρέτης.

Μεγὰ ἄστρον.

μεγας αἰσῆς.

MEGISTVS.

MEDIMNVS.

ΜΕΔΙΟΛΑΝΥΜ.

MEVSA.

Medicum contempfit.

Medusa.

Andromeda.

Iconium.

Tarsus.

Medis.

Perthia.

Cilicia.

Isauria.

Gorgon.

Merrus.

Attentē me audi.

Morem gere amicis.

Antiqui moris non fuit.

Ucl uilis alius delicias ultra modū indilgete.

Methodius Olympi Lyciæ.

Methodius.

Methodius.

Methodius.

Perseus præ-
stigitum
perum.

que passim leguntur. In extrema persecu-
tione sub Decio & Valeriano, Chalcide,
q̄ est in Oriēte, martyrio eū coronatus.